
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	310.000	€,	ID:	2738

48	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

30	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2738

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 310.000	€

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Jedinečná	nemovitost	v	centru	Splitu,	v	první	řadě	k	moři	a	promenádě.

Na	ploše	48	m2	jsou	tři	samostatné	jednotky.	Každý	pokoj	má	vlastní	sociální	zařízení	a	samostatný	vchod.

Pokoje	jsou	zařízeny	v	moderním	a	luxusním	stylu.	Tyto	dvě	jednotky	jsou	orientovány	na	jih	a	mají	nádherný
výhled	na	Rivu	a	Splitský	přístav.

Třetí	jednotka	se	nachází	na	severovýchodě	a	má	také	krásný	výhled	na	starou	část	města.

Tato	nemovitost	je	ideální	investicí	pro	všechny,	kteří	chtějí	začít	s	pronájmem	cestovního	ruchu.

Nový	majitel	nemá	žádné	další	investice,	protože	při	rekonstrukci	byly	vyměněny	všechny	instalace	a	byly
použity	ty	nejlepší	materiály.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








